

حادثه‌ها

انهدام ۲ باند سرقت مسلحانه

● با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان سیستان‌وبلوچستان دو باند سرقت مسلحانه در زاهدان متلاشی شد.

سردار احمد ظاهری، فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان بیان کرد: درپی وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهر زاهدان در چند ماه اخیر که سارقان با شیوه و شوگرد خاص اموال باارزش شامل طلاجات، لوازم خانگی، لوازم صوتی و تصویری و… مردم را به سرقت برده بودند، موضوع با حساسیت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت، او افزود: کارآگاهان در تحقیقات و بررسی‌های میدانی به این نتیجه رسیدند که سارقان به‌صورت بانددی و کاملاً حرفه‌ای به‌صورت مسلحانه منازل اغلب خالی از سکنه را سرقت می‌کنند.

فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان عنوان کرد: پس از مدت‌ها تحقیقات شبانه‌روزی، تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی به نتیجه رسید و مأموران موفق شدند اعضای این باند را که شامل پنج مرد و سه زن بودند، در مخفیگاه‌شان در یکی از نقاط شهرستان زاهدان دستگیر و از آنان دو قبضه سلاح کلاش و کلت کشف کنند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: اعضای باند به ۱۲ فقره سرقت مسلحانه و منازل زاهدان اعتراف کردند که تاکنون مقادیر زیادی اموال و اثاثیه منزل به ارزش ۲۵ میلیارد ریال کشف و یک مالخر نیز که اموال مسروقه را از اعضای این باند خریداری می‌کرد، دستگیر شده است.

سردار ظاهری در ادامه افزود: در اقدام به‌موقع مأموران پلیس آگاهی سیستان‌وبلوچستان یک باند پنج‌نفره که به زور و با تهدید سلاح گرم اقدام به سرقت تلفن همراه شهروندان و مردم در شهر زاهدان می‌کردند، متلاشی شد. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان بیان کرد: پنج عضو دستگیرشده این باند با یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ با سلاح اقدام به سرقت مسلحانه از طعمه‌های خود که بیشتر خانم‌ها و افراد سالخورده بودند، می‌کردند.

این مقام انتظامی ادامه داد: تاکنون اعضای این باند به ۵۰ فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه اعتراف کردند که برخی از مال‌باختگان و شکات آن شناسایی و اموال مسروقه به آنان تحویل داده شد.

سارقان پراید به دام افتادند

● جانشین فرمانده انتظامی استان قم، از دستگیری هفت عضو باند سرقت خودروهای پراید مدل پایین و اعتراف متهمان به ۳۷ فقره سرقت خیر داد، سردار بهادر اسماعیلی گفت: درپی وقوع چندین فقره سرقت خودروهای مدل پایین پراید در قم، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: در ادامه با انجام یک‌سری تحقیقات پلیسی تصویر دو سارق حین سرقت یک دستگاه خودروی پراید به دست آمد و مورد شناسایی کارآگاهان قرار گرفت.

جانشین فرماندهی انتظامی استان قم خاطرنشان کرد: سپس متهمان در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند و در مواجهه با کارآگاهان به ۲۷ فقره سرقت خودروی پراید مدل پایین اعتراف کردند. سپس درباره این پرونده پنج نفر دیگر نیز دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند.

شرق؛ مردی که زن جوانی را به قتل رسانده و قتل او را کردن فردی خیالی انداخته بود، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، متهم ادعا کرده بود دوستش این زن را کشته است، اما پلیس فهمید او یک دوست خیالی دارد و قتل را کردن آن فرد خیالی انداخته است. رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به‌دنبال ناپدیدشدن زن جوانی به نام مهرانه آغاز شد. مادر مهرانه که به پلیس آگاهی رفته بود، به مأموران گفت: دخترم چند سال قبل از همسرش جدا شد و به‌تهایی در خانه‌اش زندگی می‌کرد. او چند روز است ناپدید شده و خبری از او ندارم و می‌ترسم بلایی سرش آمده باشد. به‌دنبال شکایت زن سالخورده، تحقیق برای به‌دست‌آمدن ردی از زن جوان آغاز شد و مأموران در بررسی‌ها فهمیدند این زن با مردان زیادی رابطه داشته است. مأموران پلیس به ردیابی گوشی موبایل زن جوان پرداختند و رد یک مرد ۳۲ساله به نام نوید را یافتند. نوید تحت بازجویی قرار گرفت، اما ادعا کرد اصلا مهرانه را نمی‌شناسد و اطلاعی از سرنوشت او ندارد.
باین‌حال، مأموران پلیس در بازرسی از خانه این مرد گوشی موبایل مهرانه را یافتند. نوید که دستش برای پلیس رو شده بود، لب به اعتراف کشود و گفت مهرانه کشته شده، اما ادعا

حوادث

قاتل زن جوان در انتظار محاکمه



کرد خودش دستي در قتل نداشته است. نوید محل پنهان‌کردن جسد مقتول در حاشیه تهران را به مأموران نشان داد. به این ترتیب بقایای جسد زن جوان کشف، شناسایی و به پزشکی قانونی منتقل شد. نوید در بازجویی‌ها گفت: مهرانه با مردان زیاد رابطه پنهانی داشت. من و دوستم فرهاد گاهی اوقات به دیدن او می‌رفتیم و بسا او رابطه برقرار می‌کردیم. مدتی قبل مهرانه برای فرهاد غذا خریده بود، اما فرهاد پول

کش‌وقوس ۳ساله در پرونده قتل هم‌کلاسی سابق

دوستی آنها واسطه می‌شدم ولی هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم پسرم با آنها رابطه خاصی داشته باشد. سپس ایرج به دفاع پرداخت و گفت: معمولاً هربار که مظفر مرا به خانه‌اش دعوت می‌کرد، مادر او در خانه نبود. آخرین‌بار دایی‌اش در طبقه پایین بود که برای ما وسایل پذیرایی آماده کرد. من واقعا از مظفر می‌ترسیدم و جرئت نداشتم درباره رفتار او با کسی صحبت کنم. از طرفی خجالت می‌کشیدم به کسی بگویم تسلیم خواسته شوم، مظفر شده‌ام. متهم درحالی‌که سرش را پایین انداخته بود، ادامه داد: من چاره‌ای غیر از تسلیم‌شدن در مقابل خواسته مظفر نداشتم ولی از خودم متنفر بودم و همیشه به این فکر می‌کردم که اگر در آینده ازدواج کنم و صاحب فرزندی شوم، چطور می‌توانم فرزندم را درست تربیت کنم. من از خودم خجالت می‌کشیدم و حتی نمی‌توانستم به خانواده‌ام حقیقت را بگویم.

این‌کس شاهد ادامه داد: مظفر همیشه با پسران کم‌سن‌وسال رفاقت داشت و گمان می‌کنم هدفش از این دوستی‌ها برقراری رابطه غیراخلاقی بود. سپس قاضی دادگاه مادر قربانی را به جایگاه ویژه فراخواند تا به سوالات هیئت قضائی پاسخ دهد. این زن در پاسخ به سوالات قضات درباره رابطه دوستانه فرزندش با دوستان کم سن‌وسال گفت: من هیچ‌وقت به رابطه پسرم و دوستانش مشکوک نشده بودم. گاهی اوقات که رابطه مظفر با دوستانش به هم می‌خورد، پسرم ناراحت می‌شد و از من می‌خواست تا واسطه شوم. من هم به خاطر پسرم قبول می‌کردم و برای برقراری دوباره رابطه

قتل با انگیزه اختلاف ملکی

درگیری این دو نفر قرار داشت، توضیح داد: ایوب و نیما چند روز قبل نیز با هم مشاجره کردند و حتی نیما تهدید کرد ایوب را به قتل می‌رساند، حالا هم احتمال می‌دهم قتل کار نیما باشد. بررسی‌های پلیس نشان داد خانواده ایوب درپی تهدیدهای نیما خانه را ترک کرده بودند و ایوب روز حادثه در منزل تنها بود. درحالی‌که اسم نیما دردفن منظونان ثبت و بررسی‌ها برای یافتن ردیای او آغاز شده بود، مأموران توانستند او را هنگام پرسه‌زدن در خیابان شناسایی و دستگیر کنند. متهم وقتی به مقر پلیس منتقل شد، به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. او گفت: من و ایوب از قبل بر سر یک ملک با هم اختلاف داشتیم و مشکل ما حل نمی‌شد. سر این موضوع بارها با ایوب دعوا کرده بودم، اما او همچنان حرف خودش را می‌زد تا اینکه روز حادثه درحالی‌که عصبانی بودم، سلاحم را برداشتم و سراغ

غذا را به او نداده بود. ما آخرین‌بار دنبال مهرانه رفتیم و می‌خواستیم با او رابطه برقرار کنیم، اما گفت باید منتظر بمانیم. من و دوستم منتظر او ماندیم و دقایقی بعد او از خانه‌اش خارج و سوار ماشین ما شد. او به خانه من آمد تا با ما رابطه برقرار کند، اما به فرهاد گفت باید اول پول غذایی را که برای او گرفته بردازد و تسویه‌حساب کند. فرهاد و مهرانه سر این موضوع با هم درگیر شدند. یک‌باره فرهاد با گلدان به سر زن جوان کوبید. مهرانه بیهوش روی زمین افتاده بود که دوستم او را خفه کرد. سپس جسدش را لای پتو پیچید و آن را در بیابان‌های حاشیه تهران رها کرد. به‌دنبال اظهارات این متهم، تلاش برای ردیابی فرهاد آغاز شد، اما پلیس دریافت فردی با مشخصات فرهاد وجود خارجی ندارد

و ساخته ذهن نوید است. با افشای این ماجرا، نوید به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسا پس از معاینات بالینی اعلام کردند او مشکلات روانی دارد، اما مسئول اعمال خودش است. به این ترتیب درحالی‌که روشن شده بود نوید با دروغ‌گویی سعی داشته پلیس را گمراه کند، برای او کیفرخواست صادر کرد و پرونده‌اش به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. قرار است این متهم به‌زودی محاکمه شود. این در حالی است که اولیای‌دم برای او حکم قصاص خواسته‌اند.

پول و انگشتر او را برداشتم و یک‌روز بعد آنها را بیرون انداختم. متهم به‌عنوان آخرین دفاع نیز گفت: قبول دارم آخرین‌بار تصمیم به قتل مظفر داشتم و به‌همین‌خاطر چاقو همراه برم ولی در لحظه آخر منصرف شدم. من فقط برای اینکه بتوانم از دست او فرار کنم، با چاقو یک ضربه به او زدم ولی هرگز فکر نمی‌کردم همان ضربه موجب مرگ او شود. من در زندان متوجه شدم او مهدورالمذ و مستحق مرگ بوده و من حالا هم از کشتن او پشیمان نیستم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده و همچنین اظهارات مطلع، طبق بند الف ماده ۳۰۳ قانون مجازات اسلامی ایرج را از قصاص و پرداخت دیه معاف و وی را به سه سال زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم کردند.

همچنین ایرج به‌خاطر جنایت بر میت به پرداخت یک‌دهم دیه کامل و ۳۱ ضربه شلاق محکوم شد. هیئت قضائی با توجه به اینکه قصد ایرج از سرقت اموال قربانی از بین‌بردن آثار جرم بوده و پس از قتل آنها را نفروخته و بیرون انداخته است، او را از اتهام سرقت نیز تبرئه کردند. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید نشد. قضات دیوان عالی کشور با طرح ایرادات این حکم را شگستند و خواستند تا تحقیق درباره مسراودات مالی متهم و مقتول از سر گرفته شود. از این‌رو قرار شد تا حساب‌های شخصی مظفر و ایرج استعلام و سپس ایرج بار دیگر در دادگاه محاکمه شود.

او رقتم. ایوب باز هم همان حرف‌های همیشگی را زد و من وقتی دیدم این مشکل حل‌شدنی نیست، در شرایطی که اصلا حال خوبی نداشتم و به‌شدت عصبانی بودم، به او شلیک کردم. بعد از اینکه دویستم غرق در خون شد و به زمین افتاد، مطمئن شدم او فوت کرده است و سریع محل را ترک کردم. در حال پرسه‌زنی در خیابان‌ها بودم که دستگیر شدم. متهم در ادامه تحقیقات به بازسازی صحنه جرم پرداخت و بار دیگر ادعا کرد در زمان وقوع قتل از شدت خشم کنترلی بر رفتارش نداشته است. درنهایت نیما روانه زندان شد و پیگیری پرونده او در دادسرا در حالی ادامه یافت که اولیای‌دم مقتول شکایتی را علیه متهم مطرح کردند و خواستار قصاص او شدند. درحال‌حاضر کیفرخواست علیه قاتل مسلح صادر شده است و او به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود تا از خودش دفاع کند.

سودوکو سخت ۳۰۷۱

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۰۷۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

عاقبت کلاهبرداری با رسید جعلی

● رئیس پلیس فتای استان یزد از شناسایی و دستگیری فردی خیر داد که از طریق رسید جعلی اقدام به کلاهبرداری از مغازه‌داران یزدی می‌کرد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی اعلام کرد: با طرح شکایت از سمت چندین نفر از کسبه یزد مبنی‌بر اینکه فردی اقدام به خرید کالا از آنان کرده است؛ اما پس از خرید و کشیدن کارت بانکی در دستگاه کارتخوان، وجهی به حسابشان واریز نشده است، پرونده‌ای تشکیل و در دستور کار رسیدگی قرار گرفت.

سرهنگ ابوطالبی ادامه داد: طی اقدامات فنی و تخصصی انجام‌گرفته ازسوی کارشناسان پلیس فتا، متهم که یک مرد میان‌سال بود، مورد شناسایی قرار گرفت و با دستور مقام قضائی دستگیر شد. این مقام مسئول ادامه داد: متهم پرونده در اعترافات خود بیان کرد که در هنگام کشیدن کارت در دستگاه کارتخوان، به قسمت مدیریت دستگاه بوز وارد شده و به جای واریز وجه، اقدام به پرینت آخرین تراکنش کرده و رسید چاپ‌شده را به فروشنده کالا نشان می‌داده است و چون اکثر دستگاه‌های کارتخوان دارای رمز مدیریت یکسان و از بیش تعرفی‌شده هستند، او از همین ضعف سیستم استفاده کرده است.

این مقام سبایی از شهروندان خواست: سامانه پیامکی حساب‌های بانکی خود را همواره فعال کنند تا بسا دریافت پیامک بانکی، از انجام عملیات بانکی مدنظر اطمینان حاصل کنند و همچنین به دارندگان دستگاه کارتخوان توصیه کرد که رمز پذیرنده دستگاه را از حالت پیش‌فرض خارج و رمز قوی برای آن تعریف کنند.

باند سرقت طلا از منازل منهدم شد

● باند سارقان که میادرت به سرقت طلاجات از منازل شهروندان قائمشهر می‌کردند، شناسایی و منهدم شد. سرهنگ سیدموسی حسینی، جانشین فرماندهی نیروی انتظامی استان مازندران، گفت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان قائمشهری مبنی بر سرقت طلا از منزل‌شان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران پس از حضور در صحنه‌های سرقت و با جمع‌آوری آثار وقوع جرم و با اقدامات اطلاعاتی، عامل و رابط سارقان را شناسایی و دستگیر کردند.

او با اعلام اینکه متهم در بازجویی‌های تخصصی، دیگر همدستانش را که از اهالی یکی از استان‌های جنوب غربی کشور بودند، معرفی کرد، گفت: مأموران با اقدامات عملیاتی و هماهنگی با مقام قضائی، توانستند پنج متهم دیگر را در کوه سفیدکوهستان دستگیر کنند و در بازجویی‌های انجام‌شده آنها به انجام ۱۸ فقره سرقت طلاجات از منازل شهروندان قائمشهری اعتراف کردند که ارزش طلاجات سرقت‌شده از سوی اعضای این باند ۹۰ میلیارد ریال بود.

سرهنگ حسینی با اشاره به سرقت‌های مهم این باند افزود : آنان دو کیلو و ۷۰۰ گرم شمش طلا و یک کیلو و ۳۰۰ گرم طلا از دو منزل سرقت کردند که ازجمله سرقت‌های بزرگ و مهم آنها بود. او با اعلام اینکه سارقان، طلاجات مسروقه را در استان‌های هم‌جوار به فروش می‌رساندند، از شهروندان تقاضا کرد نکات ایمنی و تجهیز اماکن به دوربین‌های مداربسته و عدم نگهداری اموال باارزش در داخل منزل را رعایت کنند.

جدول ۴۰۷۵ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

- گزینش - فیلمی ساخته ابراهیم حاتم‌ی کیا
- بازی پرریز پرستویی ۲- بیماری ویروسى دستگاه تنفس - شاخه تازه‌روبیده درخت- جایگاه مرشد
- در کود زورخانه ۳- رعبد- تهی- زمان سنج
- ضمیر انگلیسی- روشنی تصویر- خبرگزاری کار ایران ۵- واحد اندازه‌گیری توان الکتریکی- ظرفی برای جوشاندن مایعات آزمایشگاهی- استراتژی
- غیر متاهل- آگاه و باخبر- درگیری و منازعه
- ندان‌های نیش - مال و ثروت- پره‌ای انتهایی بدن پرندگان ۸- صلح و آشتی- بیشتر- مقابل
- سفلی ۹- بنا براین- ظرفیت شیمیایی- قوی‌جثه
- شهر قطاب- بین مچ و آرنج- بوبیا ۱۱- ترانه خواب کودک- حافظه اصلی کامپیوتر- پشت‌سر
- الگو- دوستان نزدیک- طرف ۱۳- مردود- لقب شیطان- بدون برنامه‌ریزی ۱۴- موتورسیکلت بدون دنده- پیش‌امضا- از واحدهای ذخیره‌سازی اطلاعات در کامپیوتر ۱۵- دقت نظر- قطار برقی شهری

عمودی:

- کارگردان فیلم پرآوازه فهرست شنیدلر
- خباز- دشنام- فانوس دریایی ۳- ظرفی و شکننده- پاک- ترجم ۴- دل‌داده شیرین- کارگر کشتی- قلع ۵- زننده- آشفته و مضطرب
- تصادم- ناپاکی- عدد هندسی ۷- دریا کنار- ایستادگی در برابر دشمن- از واحدهای پول قدیم ایران ۸- مهمانخانه خارج شهر- خنیاگر- موش زبل و معروف کارتوتسی ۹- لازم و ضروری- الهه

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۵	۳	۷	۹	۲	۴	۱	۶	۸	۱۰
۹	۶	۱۰	۳	۷	۸	۲	۴	۱	۵
۳	۲	۱۰	۱	۴	۵	۶	۸	۹	۷

حل سودوکو سخت

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۶	۳	۵	۲	۸	۹	۱	۴	۷	۱۰
۷	۱	۹	۳	۷	۸	۵	۶	۴	۱۰
۳	۵	۶	۹	۷	۲	۴	۸	۱	۱۰
۱	۸	۲	۳	۴	۵	۹	۷	۶	۱۰
۵	۲	۱	۶	۸	۳	۷	۴	۱۰	۹
۹	۷	۳	۸	۵	۱	۶	۲	۴	۱۰
۸	۶	۴	۷	۲	۳	۵	۱	۹	۱۰

حل سودوکو ۳۰۷۰

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۵	۳	۷	۹	۲	۴	۱	۶	۸	۱۰
۹	۶	۱۰	۳	۷	۸	۲	۴	۱	۵
۳	۲	۱۰	۱	۴	۵	۶	۸	۹	۷

جدول ۴۰۷۴

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴

عشق در اساطیر یونان - شعبه‌ای از نژاد سفید
۱۰- بالابر ماشین- بیماری اختلال عمل کبد- سخن بی‌معنی ۱۱- جبران‌کردن- صدقه‌دادن
۱۲- هر وسیله‌ای که اخبار و اطلاعات را به مردم

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴